

فرم متره  
فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی مگر)

فرم متره  
فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی مگر)

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	جمع	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مبلغ کل
1	80102	تهیه و اجرای بتن با سن و ماسه طبیعی یا شکسته ، با 150 کیلوگرم سیمان در متر مکعب			616500		4303602
2	80102	محور F1	مترمکعب	1.0032	616500	618472.8	
3	80102	محور F2-A	مترمکعب	2.736	616500	1686744	
4	80102	محور F2-B	مترمکعب	0.957	616500	589990.5	
5	80102	محور F2-C	مترمکعب	0.4305	616500	265403.3	
6	80102	محور T-B-1	مترمکعب	0.7794	616500	480500.1	
7	80102	محور T-B-2	مترمکعب	0.282	616500	173853	
8	80102	محور T-B-3	مترمکعب	0.378	616500	233037	
9	80102	محور T-B-4	مترمکعب	0.324	616500	199746	
10	80102	محور T-B-5	مترمکعب	0.0906	616500	55854.9	

فرم متره  
فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی ستون) 1

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	جمع کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مجموع
1	80106	بتن ریزی طبقه 1	مترمکعب	0.756	876000	662256	3924480
2	80106	بتن ریزی طبقه 2	مترمکعب	0.784	876000	686784	
3	80106	بتن ریزی طبقه 3	مترمکعب	0.784	876000	686784	
4	80106	بتن ریزی طبقه 4	مترمکعب	0.784	876000	686784	
5	80106	بتن ریزی طبقه 5	مترمکعب	0.686	876000	600936	
6	80106	بتن ریزی طبقه 6	مترمکعب	0.686	876000	600936	

فرم متره  
فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی ستون) 2

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزییات قسمت های کار	واحد	جمع کل	جمع کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مجموع
1	80106	بتن ریزی طبقه 1	مترمکعب	0.378	2.24	876000	331128	1962240
2	80106	بتن ریزی طبقه 2	مترمکعب	0.392		876000	343392	
3	80106	بتن ریزی طبقه 3	مترمکعب	0.392		876000	343392	
4	80106	بتن ریزی طبقه 4	مترمکعب	0.392		876000	343392	
5	80106	بتن ریزی طبقه 5	مترمکعب	0.343		876000	300468	
6	80106	بتن ریزی طبقه 6	مترمکعب	0.343		876000	300468	

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی ستون) 3

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزییات قسمت های کار	واحد	جمع کل	جمع کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مجموع
1	80106	بتن ریزی طبقه 1	مترمکعب	0.6615	3.7275	876000	579474	3265290
2	80106	بتن ریزی طبقه 2	مترمکعب	0.686		876000	600936	
3	80106	بتن ریزی طبقه 3	مترمکعب	0.686		876000	600936	
4	80106	بتن ریزی طبقه 4	مترمکعب	0.686		876000	600936	
5	80106	بتن ریزی طبقه 5	مترمکعب	0.504		876000	441504	
6	80106	بتن ریزی طبقه 6	مترمکعب	0.504		876000	441504	

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی ستون) 4

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزییات قسمت های کار	واحد	جمع کل	جمع کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مجموع
1	80106	بتن ریزی طبقه 1	مترمکعب	1.323	7.091	876000	1158948	6211716
2	80106	بتن ریزی طبقه 2	مترمکعب	1.372		876000	1201872	
3	80106	بتن ریزی طبقه 3	مترمکعب	1.372		876000	1201872	
4	80106	بتن ریزی طبقه 4	مترمکعب	1.008		876000	883008	
5	80106	بتن ریزی طبقه 5	مترمکعب	1.008		876000	883008	

6	80106	بتن ریزی طبقه 6	مترمکعب	1.008		876000	883008	
---	-------	-----------------	---------	-------	--	--------	--------	--

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی ستون) 5

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	جمع کل	جمع کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مجموع
1	80106	بتن ریزی طبقه 1	مترمکعب	0.9923	5.3183	876000	869211	4658787
2	80106	بتن ریزی طبقه 2	مترمکعب	1.029		876000	901404	
3	80106	بتن ریزی طبقه 3	مترمکعب	1.029		876000	901404	
4	80106	بتن ریزی طبقه 4	مترمکعب	0.756		876000	662256	
5	80106	بتن ریزی طبقه 5	مترمکعب	0.756		876000	662256	
6	80106	بتن ریزی طبقه 6	مترمکعب	0.756		876000	662256	

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی ستون) 6

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	جمع کل	جمع کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مجموع
1	80106	بتن ریزی طبقه 1	مترمکعب	0.3308	0.3308	876000	289737	289737

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 1

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 1	مترمکعب	1.1368	876000	995836.8

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 2

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 2	مترمکعب	1.1368	876000	995836.8

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 3

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزییات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 3	متر مکعب	1.1368	876000	995836.8

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 4

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزییات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 4	متر مکعب	1.1088	876000	971308.8

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 5

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزییات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 5	متر مکعب	1.806	876000	1582056

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 6

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزییات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 6	متر مکعب	1.806	876000	1582056

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 7

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزییات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 7	متر مکعب	1.806	876000	1582056

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 8

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزییات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 8	متر مکعب	0.513	876000	449388

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 9

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزییات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
------	-----------------------	-------------------------------------	------	-----	-------------------------	---------------------------

723576	876000	0.826	متر مکعب	بتنریزی تیر 9	80106	1
--------	--------	-------	-------------	---------------	-------	---

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 10

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 10	متر مکعب	1.2488	876000	1093949

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 11

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 11	متر مکعب	1.2488	876000	1093949

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 12

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 12	متر مکعب	1.2488	876000	1093949

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 13

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 13	متر مکعب	0.854	876000	748104

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 14

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 14	متر مکعب	0.9366	876000	820461.6

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 15

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 15	متر مکعب	0.9366	876000	820461.6

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 16

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 16	متر مکعب	0.9366	876000	820461.6

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 17

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 17	متر مکعب	0.6405	876000	561078

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 18

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 18	متر مکعب	1.3545	876000	1186542

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 19

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 19	متر مکعب	1.3545	876000	1186542

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 20

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 20	متر مکعب	0.6195	876000	542682

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 21

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 21	متر مکعب	0.8028	876000	703252.8

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 22

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
------	-----------------------	-------------------------------------	------	-----	-------------------------	---------------------------

703252.8	876000	0.8028	متر مکعب	بتنریزی تیر 22	80106	1
----------	--------	--------	-------------	----------------	-------	---

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 23

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 23	متر مکعب	0.8028	876000	703252.8

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 24

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 24	متر مکعب	0.8028	876000	488808

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 25

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 25	متر مکعب	0.558	876000	1017036

فرم متره

فصل هشتم: بتن درجا (بتن ریزی تیر) 26

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	حجم	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی تیر 26	متر مکعب	1.161	876000	1017036

فرم متره

فصل هشتم : بتن درجا (پله)

شماره ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	طول، سطح، حجم یا وزن کل	واحد	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال
1	80106	بتنریزی پله	27.33	مترمکعب	۸۷۶۰۰۰	۲۳۹۴۱۰۸۰